
                                                                 MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz 

č.j.  685/2012                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 20.září 2012

Věc : Výstavba podporovaných bytů začala. Miletín nabízí nové byty.

Tento týden začaly práce na vybudování tří  podporovaných bytů  v podkroví
domu č.p 100 (nad poštou). Na tuto akci, jak bylo již zveřejněno, město Miletín
získalo od Ministerstva pro místní rozvoj dotaci ve výši 1 650 000,- Kč. Akci
bude provádět firma Matex Hradec Králové, která před dvěma roky provedla
rekonstrukci spolkového domu na náměstí.
Nejmenší z bytů je o výměře 35 m2, druhý má výměru 41 m2 a třetí největší má
výměru  57 m2. Vzhledem k tomu, že byty budou předávány v
polovině  měsíce prosince 2012, již nyní vyzýváme zájemce o
byty, aby své žádosti zasílali na MÚ Miletín.  Jedná se o byty tzv.
vstupní,  které jsou určeny  pro osoby,  kterým tak bude umožněn přístup k
nájemnímu bydlení. Proto zájemci musí splňovat určitá kritéria mezi něž patří
to,  že  pokud  zájemce  bude  bydlet  sám v  bytě,  nesmí  roční  průměr  mzdy
přesáhnout  0,6  násobku  průměrné  měsíční  mzdy,  dvě  osoby  0,8  násobek
měsíční  mzdy,  tři  osoby 0,9 násobek měsíční  mzdy,  čtyři  osoby 1 násobek
měsíční mzdy, pět a více 1,2 násobek měsíční mzdy. Toto dokládá vždy jednou
ročně majiteli bytů, tedy městu Miletín. Jen pro úplnost průměrná měsíční mzda
je v současné době ve výši 24 626,- Kč, což znamená, že například v případě, že
v bytě bude bydlet jedna osoba, nesmí pobírat více jak  14 775,- Kč čistého
měsíčně.

                                                                               Nosek Miroslav
                                                                          starosta města Miletín

                                                            


